
JEDNODENNÍ ODBORNÁ 
KONFERENCE PRO 
NELÉKAŘSKÉ PROFESE 
– zdravotní sestry

ON IN UNDER SKIN 2016
V rámci odborné konference

Odborný garant: 
Bc. Iveta Hatalová – FN Olomouc – Oddělení plastické a estetické chirurgie
Prim. MUDr. Bohumil Zálešák, Ph.D. – primář Oddělení plastické a estetické chirurgie FN Olomouc

IV. ročník
22. dubna 2016 – pátek

5. ročník konference 

ON IN UNDER SKIN – duben 2017

Velké Bílovice

Hotel Akademie Velké Bílovice, 691 02  Velké Bílovice, Zahradní 1295

Web: www.hotel-akademie.cz 

Konferenci organizačně zajišťuje T.E.O. Consulting s. r. o.
IČ  28746171, DIČ CZ28746171
www.teoconsulting.cz

Konference je určena nelékařským profesím 

Akce je akreditována dle vyhlášky

Pátek 22. dubna 2016 /9.00–16.00 hod. /

Hotel 
Akademie 

Zahradní 1295

E-mail: info@hotelakademie.cz 

www.hotel-akademie.cz 
zdroj: www.hotel-akademie.cz

8,00–9,00 hod. Registrace účastníků

9,00 hod. Zahájení jednodenní odborné konference pro nelékařské profese 

9,00–9,15 I takové defekty lze hojit vlhkou terapií – Mgr. Lenka Gavlasová – FN Olomouc – Klinika chorob kožních a pohlavních 

9,15–9,30 Význam kompresivních bandáží – Petra Zaoralová – FN Olomouc – Klinika chorob kožních a pohlavních

9,30–9,45 Současné trendy v prevenci a léčbě pohlavně přenosných chorob – Monika Švecová – FN Olomouc – 

 Klinika chorob kožních a pohlavních

9,45–10,00 Vlhká terapie se zaměřením na bércové vředy – Mgr. Lenka Gavlasová – FN Olomouc – Klinika chorob kožních 

 a pohlavních 

10,00–10,15 Přehled kožních nemocí vyvolaných parazity – režimová opatření, prevence – Bc. Elena Macháčková – 

 Klinika chorob kožních a pohlavních                         

10,15–10,30 Použití systému V.A.C při léčbě kožních defektů v popáleninovém centru – Kašová Dana – popáleninové centrum FNO  

10,30–10,45 Diabetická noha – PhDr. Bc. Pavla Kudlová – PhD. Ústav zdravotnických věd – Fakulta humanitních studií UTB   

10,45–11,00 Víme o stomiích vše? – Radomíra Vítková – FNO                

11,00–11,15 Naše zkušenosti s podtlakovou terapií – Mgr. Veronika Staňková – COS I – FN Brno 

Přestávka 11,15–11,45 hod.

11,45–12,00 Ošetřovatelská péče u pacienta s popáleninovým traumatem –  Horešovská Miroslava, DiS., 

 Bc. Jana Mitášová – Popáleninové centrum FNO 

12,00–12,15 Rovnátka na nehty? – Bc. Vladimíra Petruželová – Podiatrická ambulance Valašské Meziříčí

12,15–12,30 Ztrátová poranění – Jana Chytilová – FN Olomouc – Oddělení plastické a estetické chirurgie

12,30–12,45 Ztrátové poranění při zásahu elektrickým proudem z pohledu perioperační sestry – Bc. Simona Staňková –  

 Popáleninové centrum FNO  

12,45–13,00 Práce sestry na operačním sále – Ing. Jaroslava Jedličková MBA – COSI FN Brno

13,00–13,15 Operace víček – Lenka Šilhánková – FN Olomouc – Oddělení plastické a estetické chirurgie

13,15–13,30 Pooperační komplikace – infekce v ráně  – PhDr. Bc. Pavla Kudlová, PhD. Ústav zdravotnických 

 věd, Fakulta humanitních studií UTB   

Přestávka 13.30–14.00 hod.

14.00–14.15 Rekonstrukce prsu – Bc. Iveta Hatalová – FN Olomouc – Oddělení plastické a estetické chirurgie

14.15–14,30 Leyllův syndrom – Z. Gajdošová, M. Hornáčková – FN Brno

14,30–14,45 Ošetření ztrátového poranění, kazuistika – Bc. Renata Halačková – COS I – FN Brno

14.45–15.00   Co může korektivní dermatologie udělat pro ženu 30+ – Zdenka Glovňová – 

 Lékařské centrum zdraví a estetické péče Brno

15.00–15.15 Využijte svého práva na preventivní prohlídky – Mgr. Jana Drexlerová – Mamma HELP, z.s.

15.15–15.30  STOP kožním postradiačním reakcím na kůži – Petra Dopiraková FN Ostrava – Onkologická klinika

15.30–15.45 Panelová diskuse

15.45–16.00  Zhodnocení konference, předání certifikátů, závěr

Součástí registračního poplatku na konferenci 22. 4. 2016 JSOU:
• přednášky v rámci sesterské sekce
• partnerské stánky
• vstup na prodejní výstavu šperků

Součástí registračního poplatku na konferenci 22. 4. 2016 NEJSOU:
• ubytování / možnosti ubytování na www.teoconsulting.cz
• vstup na společenské setkání v pátek 22. 4. 2016 – 
 nutná samostatná registrace a úhrada, 
 cena pro nelékařské pracovníky 850,– vč. DPH

Registrační poplatky – pátek 22. 4. 2016
Pro sestry z oboru dermatologie, plastické chirurgie a studenty 350,– Kč 
Ostatní účastníci 400,– Kč
Platba na místě 800,–    
* Ceny jsou vč. DPH.

POZVÁNKA


